
Teglgårdsvej 73
5500 Middelfart
Tlf. 6441 1999
www.sinatur.dk

Konference, møde, kursus,  
seminar, kick-off med mere



Alt standard AV-udstyr, herunder LCD projektor, er inkluderet i prisen.

Mødefaciliteter

	 Længde/bredde	 U-bord	 Sildeben	 Biograf	 1 bord	 Caféborde

Lillebælt	 13,0 x 7,10	 36	 42	 60	 22	 60

Fænøsund	 11,0 x 7,10	 30	 34	 45	 26	 50

Lænkevig	 7,0 x 4,0	 -	 -	 20	 16	 -

Lænkevig+Fønsvig	 12,10 x 4,0	 25	 35	 32	 26 	 -

Fønsvig	 5,10 x 4,0	 -	 -	 12	 10	 -

Mosvig	 5,0 x 4,0	 -	 -	 12	 8	 -

Sinatur.
Udsigt til meget mere

Et Sinatur konferencehotel byder på perfekte rammer med gode moderne  

faciliteter. Vi tilbyder luft og plads til at bryde rammerne, vække sanserne  

og give idéerne højt til himlen i smuk natur. I alt 5 hoteller bærer Sinaturs 

kvalitetsstempel. Udover Hotel Sixtus er det Hotel Frederiksdal i Nordsjæl-

land, Hotel Storebælt og Gl. Avernæs på Fyn og Skarrildhus i Midtjylland.

Hotel Sixtus.
Udsigt til idylliske Fænøsund
Ekslusive Hotel Sixtus er ikke noget stort hotel. 27 værelser med i alt 42 senge 

er til at overskue, hvis man blot er samlet til en mindre konference eller et 

strategimøde. Men samtidig er der inspirerende rum til lidt af hvert – i en rolig og 

afslappet atmosfære på den herskabelige patriciervilla på Hindsgavl-halvøen.

Professionalismen bidrager også til at sænke stressniveauet. Sixtus har 5 vel-

fungerende og behagelige mødelokaler med plads til fra 6 til 60 personer, hvor 

AV-udstyr er til rådighed efter aftale. Alle mødelokaler har udsigt over sund og 

skov og opkobling til internet. Sixtus råder over et veludstyret kursussekretariat 

med alle moderne faciliteter, og det diskrete personale er altid til assistance.

Personalet hjælper også gerne med at sætte arrangementer i søen udenfor 

mødelokalerne, for eksempel på den lokale kutter Mira. Her kan du bryde 

rammerne i en brainstorm, eller du kan nyde en anderledes buffet eller en 

lille festmiddag på vandet. Foretrækker du en mere jordnær komsammen, så er 

snobrød ved vandet et hyggeligt alternativ.

Hotel Sixtus’ værelser er indrettet i venlige, lyse farver i elegant nordisk stil. 

På mange af værelserne kan du starte morgenen med at betragte Lillebælts 

livlige trafik af fiskerbåde, lystbåde og handelsskibe. Alle værelser har internet, 

tv og telefon. Hotellets opholdsrum er hyggelige stuer med klaver, tv, aviser og 

blade. I underetagen er der rum til at slappe af med tv, video og fodboldspil. 

Køkkenet lokker med en duft af lækre menuer og a la carte, tilberedt af 

årstidens friske råvarer. Det smager faktisk af mere, og heldigvis er det nemt 

at finde tilbage, for Hotel Sixtus ligger tæt på motorvej og tog fra både øst og 

vest.

Kulinariske menuer og a la carte

Fænøsund inviterer til en sejltur27 hyggelige værelser

Herskabelige omgivelser på Hotel Sixtus


